
UCHWAŁA Nr XIII.145.2015
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 listopada 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały XXVIII.337.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 24 maja 2013 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42ustawy z dnia                  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) 
oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 ze zmianami: Dz. U.
z 2013 roku poz. 1593; Dz. U. z 2015 roku poz. 87, poz. 122)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
W Uchwale Nr XXVIII.337.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 24 maja 2013 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany:
1) w §2 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) Sołtysa sołectwa Zimowiska dla miejscowości Zimowiska.”.

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: 93CCDD05-1F04-4E18-B7EF-6C3CE7784DBC. Uchwalony Strona 1




